THƯỜNG TRỰC HĐND

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:      /GM-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thạch Hà, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thứ 14 - HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026

Thường trực HĐND huyện khóa XX, trân trọng kính mời:

Đại biểu tỉnh: (Có giấy mời riêng)

Đại biểu huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy viên Ban chấp hành

Đảng bộ huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện;

- Các vị đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc UBND huyện;

- Trưởng các ban, ngành, đoàn thể, các tổ chức Hội cấp huyện;

- Trưởng các cơ quan, ban, ngành cấp tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT đóng trên địa bàn;

- Báo Hà Tĩnh, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông cử phóng viên tham dự

và đưa tin.

Đại biểu xã, thị trấn: Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch HĐND; Phó Chủ tịch

HĐND; Chủ tịch UBND.

Tham dự Kỳ họp thứ 14 - HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thời gian: Vào hồi 7h30 ngày 24 tháng 7 năm 2024 (Thứ 4)

Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện.

Đề nghị các đại biểu khai thác tài liệu Kỳ họp tại website: http//

hscvth.hatinh.gov.vn của các đơn vị, địa phương.

Lưu ý: Đại biểu tham dự kỳ họp mặc trang phục như sau:

Nam: Áo sơ mi trắng, quần tối màu. Nữ: Áo dài truyền thống (Đại biểu là

lực lượng vũ trang có thể mặc trang phục ngành)

Đề nghị các Đại biểu tham dự Kỳ họp đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu: VT;

  - Số ghế: (Theo sơ đồ gửi kèm).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-07-17T09:07:54+0700

		2024-07-17T09:45:04+0700

		2024-07-17T09:45:06+0700

		2024-07-17T09:45:06+0700